
ZARZĄDZENIE Nr 2 /2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia marea 2022r.

w spraiiie wyrażenia zgody na zbicie w formie darowizny, na rzecz Gminy Kielce, prawa własności
nieruchomości gruntowych, o łącznej powierzchni 2,1858 ha. stanowiących własność Skarbu Państwa,
będqq.”ch ii użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce, polożonych w Kielcach prn” ut Czan;owskie,J
oznaczonych u ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce obręb 0016, jednostka ewideneijna:
2661011.0016 M Kielce, jako: działki nr: 41ś10, 41/17. 4//27. 41/30. 41/37, 4//57. 41/59. 4L”60, 41:50,
41/35. 41/63. 41:58, 41/62, 41/6], 41119, 41/21, 41/48. 41/39. 41/41, 41/46.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustaw z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r.. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co
następuje;

I. Wyrażam zgodę na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa w formie darowizny,
na rzecz Gminy Kielce, praw-a wtasności nieruchomości gruntowych, o łącznej powierzchni 2,1858
ha, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce,
położonych w Kielcach przy ul. Czarnow”skiej, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków
Miasta Kielce obręb 0016, jednostka ewidencyjna; 2661011.0016 M. Kielce, jako;

1)działki nr nr: 4110, 41/17, 41/27, 41/30, 41/37. 41/57, 41/59, 41/60, o łącznej powierzchni
1,3467 ha, objęte księgą wieczystą nr KIIL/00078ł88/5,

2) działka nr 41/50, o powierzchni 0.0742 ha, objęta księgą wieczystą nr KII L/00 131926/1,
3) działka nr 41/35, o powierzchni 0,0881 ha, objęta księgą wieczystą nr KII L/000777 11/4,
4)działka nr 41/63. o powierzchni 0,0331 ha, objęta księgą wieczystą nr KII L/00149567/5.
5)działki nr nr: 41/58. 41/62. o łącznej powierzchni 0.0858 ha. objęte księgą wieczystą

nr KI 1 L/0007706 1/2,
6) działka nr 41/61. o powierzchni 0,0ł47 ha. objęta księgą wieczystą nr KII L/00070263/9.
7)działki nr nr; 41/19. 41/21, o łącznej powierzchni 0.1384 ha, objęte księgą wieczystą

nr Kił L/00090903/4,
8)działka nr 41/48, o powierzchni 0,1433 ha. objęta księgą wieczystą nr KII L/00146282/2.
9)dzialki nr nr: 41/39, 4 1/41, o łącznej powierzchni 0,0890 ha. objęte księgą wieczystą

nr KIIL/00041942/1,
10) działka nr 41/46. o powierzchni 0,1725 ha. objęta księgą wieczystą nr KIIL/00133066/8,

- z przeznaczeniem na cel publiczny, zdefiniowany w art. 6 pkt ł ustawy o gospodarce
nieruchomościami, tj. budowę i utrzymywanie obiektów i urządzeń transportu publicznego
(Kieleckie Centmm Komunikacyjne — Dworzec PKS).

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 30 listopada 2022 r.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce. jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

:

— x-..., „ Koniusz

J J
J

\ 2 /
—

„I
N


